
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Piotr Bujak 27.10.2024 12:48 - Page 1

PGE Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 26. - 27.10.2024

Event 34 Men, 200m Medley 14 years and older
27.10.2024 - 10:23 Results
REKORD POLSKI Open 1:53.39 ŚWITKOWSKI Jan 03103 Lublin 22.12.2018
REKORD POLSKI 19 + 1:53.64 ŚWITKOWSKI Jan 01003 Ostrowiec Św. 18.12.2014
REKORD POLSKI 18 1:56.16 ŚWITKOWSKI Jan 01003 Istanbul (TUR) 14.12.2012
REKORD POLSKI 17 1:58.52 ŚWITKOWSKI Jan 01003 Poznan 15.12.2011
REKORD POLSKI 16 1:59.58 CIEŚLAK Marcin 03914 Gorzow Wlkp. 27.11.2008
REKORD POLSKI 15 2:02.12 POPIEL Mikołaj 00805 Lublin 11.12.2021
REKORD POLSKI 14 2:04.19 KONARSKI Maciej 05214 Olsztyn 15.12.2018

Minimum - MŚ - Budapeszt (Węgry) : 1:55.25
Points: AQUA 2024

Rank Age Time Pts RT 50m 100m 150m 200m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. JAGIELLO Aleksander 14 MKS Trojka Lodz 2:18.37 497 +0,70 32.39 37.76 37.00 31.22
2. ZAWLOCKI Kajetan 14 UKS G-8 Bielany Warszawa2:18.52 495 +0,68 29.71 37.25 40.08 31.48
3. KACZMAREK Dawid 14 MKS Trojka Lodz 2:18.99 490 +0,70 30.60 38.07 39.21 31.11
4. OSAK Kacper 14 SIEMACHA Krakow 2:20.86 471 +0,68 29.21 34.85 41.50 35.30
5. STARACHOWSKI Maciej 14 KS KSZO Ostrowiec Sw. 2:22.80 452 +0,67 31.12 37.82 41.17 32.69
6. STAMATEL Goran 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:24.85 433 +0,73 30.39 39.56 41.04 33.86
7. KUPISZEK Antoni 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:24.94 432 +0,70 30.11 37.31 44.02 33.50
8. MAMAKIS Filippos 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory2:26.38 420 31.79 38.79 42.56 33.24

DSQ YAROSHENKO Alexander 14 UKS G-8 Bielany Warszawa
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. JANKOWSKI Jacek 15 MKP Szczecin 2:12.34 568 +0,67 28.82 35.24 37.40 30.88
2. GABOR Bruno 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory2:12.77 562 +0,68 29.23 35.13 37.31 31.10
3. DEBSKI Oskar 15 MKS Jedynka Lodz 2:14.57 540 +0,73 29.92 34.26 39.13 31.26
4. GIRUC Michal 15 RWKS Sparta Bilgoraj 2:17.61 505 +0,70 28.79 36.53 39.27 33.02
5. SEKSCINSKI Mateusz 15 MKS Trojka Lodz 2:18.57 495 +0,61 29.14 37.03 41.34 31.06
6. WALERYCH Krzysztof 15 KS Barrakuda Gdansk 2:19.25 487 +0,76 29.62 36.87 38.68 34.08
7. DRELICH Mateusz 15 MKS Trojka Lodz 2:19.84 481 +0,67 29.68 37.22 41.40 31.54
8. RODZYNSKYI Mykhailo 15 KP Sokol Rzeszow 2:20.28 477 +0,69 28.82 34.60 44.80 32.06
9. SKOLIK Jeremi 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory2:20.31 477 +0,70 29.18 36.47 42.31 32.35

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. CZERWONKA Jan 16 KU AZS UMCS Lublin 2:08.42 622 +0,70 28.71 33.70 36.80 29.21
2. ZACZEK Hubert 16 KS Wisla Pulawy 2:11.39 580 +0,74 27.62 33.13 40.49 30.15
3. WINKLER Tomas 16 SPORT CLUB Pardubice 2:13.37 555 +0,76 28.76 35.79 38.34 30.48
4. KARWAT Bartlomiej 16 UKS Nawa Skierniewice 2:14.73 538 +0,61 28.96 34.24 40.46 31.07
5. CZERWIONKA Oskar 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:15.27 532 +0,74 28.48 36.77 38.22 31.80
6. TRUDNOS Ignacy 16 UKS 190 Lodz 2:16.58 517 +0,69 28.65 35.31 38.54 34.08
7. POL Witold 16 UKS Fala Nieporet 2:16.91 513 +0,65 29.38 37.15 37.22 33.16
8. OZGA Ignacy 16 UKS "Feniks" Debica 2:17.48 507 +0,68 29.37 36.00 41.36 30.75
9. WASILEWSKI Mateusz 16 KU AZS UMCS Lublin 2:21.49 465 +0,74 30.79 38.66 41.43 30.61

10. KELLER Lukas 16 Plavecky Klub Novy Jicin 2:23.05 450 +0,68 30.29 36.83 42.62 33.31
11. STOPCZYNSKI Kornel 16 MPKS "Orka" Ciechanow 2:23.63 444 30.34 38.85 41.23 33.21
12. MALEK Kacper 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:26.55 418 +0,73 33.84 39.32 40.50 32.89
13. SIUDA Jeremi 16 KU AZS UMCS Lublin 2:38.03 333 +0,67 33.60 42.30 45.45 36.68

JUNIOR 17-18 LAT

1. MIKULA Vilem 18 SPORT CLUB Pardubice 2:07.97 628 +0,74 26.97 31.13 38.74 31.13
2. MOSKALIEV Erik 17 SPORT CLUB Pardubice 2:08.73 617 +0,68 27.73 32.99 37.63 30.38
3. KOUTNY Matej 17 Plavecky Klub Novy Jicin 2:09.31 609 +0,70 27.74 32.59 38.92 30.06
4. PIATKIEWICZ Piotr 17 MKS Trojka Lodz 2:09.84 601 +0,69 27.29 33.75 38.57 30.23
5. MURAS Szymon 18 MKS "IKAR" Stal Mielec 2:11.68 577 +0,73 28.60 34.53 37.32 31.23
6. RZYSKI Michal 18 SWIMLAND Olsztyn 2:12.07 571 +0,67 27.80 34.95 38.13 31.19
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 26. - 27.10.2024

Event 34, Boys, 200m Medley, JUNIOR 17-18 LAT

Rank Age Time Pts RT 50m 100m 150m 200m

7. TARCZYNSKI Bartosz 17 UKS 190 Lodz 2:12.39 567 +0,66 28.42 34.74 37.90 31.33
8. REDZINSKI VEL RYDZYNSKI M.17 KU AZS UMCS Lublin 2:14.10 546 +0,66 28.08 35.39 39.62 31.01
9. SWISTAK Milosz 18 UKS "Feniks" Debica 2:14.74 538 +0,74 29.05 34.13 40.84 30.72

10. GAJDA Jan 17 MKS Trojka Lodz 2:16.18 521 +0,68 28.23 34.35 39.12 34.48
11. HERBUT Oskar 18 SSKSiT GLOSATOR Krakow2:16.67 516 +0,74 30.05 36.19 38.63 31.80
12. GLOWACKI Sebastian 17 UKS Nawa Skierniewice 2:16.76 515 +0,63 29.56 37.01 37.28 32.91
13. JANDIK Matyas 17 SPORT CLUB Pardubice 2:17.87 502 +0,70 29.10 37.18 38.81 32.78
14. PRZYSTAL Antonio 17 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:18.89 491 +0,68 29.11 36.71 40.08 32.99
15. DABROWSKI Filip 17 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie2:20.23 477 +0,64 29.22 37.86 39.08 34.07
16. SEKVARD Mikulas 18 Plavecky Klub Novy Jicin 2:20.89 471 +0,79 29.09 35.30 43.18 33.32
17. BRODOWSKI Michal 17 UKS Nawa Skierniewice 2:24.80 433 +0,69 30.29 37.60 42.02 34.89
18. WIECZOREK Kacper 17 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie2:25.73 425 +0,74 31.72 39.64 40.90 33.47

OPEN

1. PIELA Michal 20 UKP Unia Oswiecim 1:58.95 782 +0,66 25.36 31.22 33.72 28.65
2. POPRAWA Michal 30 AZS AWF Katowice 1:59.64 769 +0,67 25.68 30.62 35.18 28.16
3. NAUMENKO Vadym 21 Ukraine 2:00.39 755 +0,66 25.88 30.36 35.21 28.94
4. KALUSOWSKI Jan 24 MKS Trojka Lodz 2:00.52 752 +0,68 25.55 32.13 33.65 29.19
5. HRABAROV Oleksii 19 Ukraine 2:00.68 749 +0,79 26.37 30.29 35.15 28.87
6. MOC Albert 20 SPORT CLUB Pardubice 2:03.28 703 25.75 32.82 34.44 30.27
7. WARZOCHA Albert 23 KS Warta Poznan 2:05.00 674 +0,70 26.23 31.05 37.31 30.41
8. MIKULA Vilem 18 SPORT CLUB Pardubice 2:07.97 628 +0,74 26.97 31.13 38.74 31.13
9. NIESTUJ Piotr 22 St. Lok. SALOS Cortile Kielce2:07.99 628 +0,68 27.05 33.23 37.25 30.46

10. CZERWONKA Jan 16 KU AZS UMCS Lublin 2:08.42 622 +0,70 28.71 33.70 36.80 29.21
11. KOZLOWSKI Igor 19 KU AZS UMCS Lublin 2:08.45 621 +0,84 28.19 32.60 37.54 30.12
12. MOSKALIEV Erik 17 SPORT CLUB Pardubice 2:08.73 617 +0,68 27.73 32.99 37.63 30.38
13. KOUTNY Matej 17 Plavecky Klub Novy Jicin 2:09.31 609 +0,70 27.74 32.59 38.92 30.06
14. PIATKIEWICZ Piotr 17 MKS Trojka Lodz 2:09.84 601 +0,69 27.29 33.75 38.57 30.23
15. NOWACKI Blazej 19 KU AZS UMCS Lublin 2:10.45 593 +0,65 27.49 34.09 37.33 31.54
16. ZACZEK Hubert 16 KS Wisla Pulawy 2:11.39 580 +0,74 27.62 33.13 40.49 30.15
17. MURAS Szymon 18 MKS "IKAR" Stal Mielec 2:11.68 577 +0,73 28.60 34.53 37.32 31.23
18. RZYSKI Michal 18 SWIMLAND Olsztyn 2:12.07 571 +0,67 27.80 34.95 38.13 31.19
19. JANKOWSKI Jacek 15 MKP Szczecin 2:12.34 568 +0,67 28.82 35.24 37.40 30.88
20. TARCZYNSKI Bartosz 17 UKS 190 Lodz 2:12.39 567 +0,66 28.42 34.74 37.90 31.33
21. GABOR Bruno 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory2:12.77 562 +0,68 29.23 35.13 37.31 31.10
22. LINARD Bartosz 20 IKS Konstancin 2:13.07 559 +0,74 28.24 34.81 38.48 31.54
23. WINKLER Tomas 16 SPORT CLUB Pardubice 2:13.37 555 +0,76 28.76 35.79 38.34 30.48
24. REDZINSKI VEL RYDZYNSKI M.17 KU AZS UMCS Lublin 2:14.10 546 +0,66 28.08 35.39 39.62 31.01
25. DEBSKI Oskar 15 MKS Jedynka Lodz 2:14.57 540 +0,73 29.92 34.26 39.13 31.26
26. KARWAT Bartlomiej 16 UKS Nawa Skierniewice 2:14.73 538 +0,61 28.96 34.24 40.46 31.07
27. SWISTAK Milosz 18 UKS "Feniks" Debica 2:14.74 538 +0,74 29.05 34.13 40.84 30.72
28. CZERWIONKA Oskar 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:15.27 532 +0,74 28.48 36.77 38.22 31.80
29. KUKLA Konrad 20 ASV Vien 2:15.92 524 +0,70 28.98 35.28 39.22 32.44
30. GAJDA Jan 17 MKS Trojka Lodz 2:16.18 521 +0,68 28.23 34.35 39.12 34.48
31. TRUDNOS Ignacy 16 UKS 190 Lodz 2:16.58 517 +0,69 28.65 35.31 38.54 34.08
32. HERBUT Oskar 18 SSKSiT GLOSATOR Krakow2:16.67 516 +0,74 30.05 36.19 38.63 31.80
33. GLOWACKI Sebastian 17 UKS Nawa Skierniewice 2:16.76 515 +0,63 29.56 37.01 37.28 32.91
34. POL Witold 16 UKS Fala Nieporet 2:16.91 513 +0,65 29.38 37.15 37.22 33.16
35. OZGA Ignacy 16 UKS "Feniks" Debica 2:17.48 507 +0,68 29.37 36.00 41.36 30.75
36. GIRUC Michal 15 RWKS Sparta Bilgoraj 2:17.61 505 +0,70 28.79 36.53 39.27 33.02
37. JANDIK Matyas 17 SPORT CLUB Pardubice 2:17.87 502 +0,70 29.10 37.18 38.81 32.78
38. JAGIELLO Aleksander 14 MKS Trojka Lodz 2:18.37 497 +0,70 32.39 37.76 37.00 31.22
39. ZAWLOCKI Kajetan 14 UKS G-8 Bielany Warszawa2:18.52 495 +0,68 29.71 37.25 40.08 31.48
40. SEKSCINSKI Mateusz 15 MKS Trojka Lodz 2:18.57 495 +0,61 29.14 37.03 41.34 31.06
41. PRZYSTAL Antonio 17 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:18.89 491 +0,68 29.11 36.71 40.08 32.99
42. KACZMAREK Dawid 14 MKS Trojka Lodz 2:18.99 490 +0,70 30.60 38.07 39.21 31.11
43. WALERYCH Krzysztof 15 KS Barrakuda Gdansk 2:19.25 487 +0,76 29.62 36.87 38.68 34.08
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 26. - 27.10.2024

Event 34, Men, 200m Medley, OPEN

Rank Age Time Pts RT 50m 100m 150m 200m

44. MAJSAK Dawid 22 St. Lok. SALOS Cortile Kielce2:19.39 486 28.21 36.35 40.97 33.86
45. DRELICH Mateusz 15 MKS Trojka Lodz 2:19.84 481 +0,67 29.68 37.22 41.40 31.54
46. DABROWSKI Filip 17 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie2:20.23 477 +0,64 29.22 37.86 39.08 34.07
47. RODZYNSKYI Mykhailo 15 KP Sokol Rzeszow 2:20.28 477 +0,69 28.82 34.60 44.80 32.06
48. SKOLIK Jeremi 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory2:20.31 477 +0,70 29.18 36.47 42.31 32.35
49. OSAK Kacper 14 SIEMACHA Krakow 2:20.86 471 +0,68 29.21 34.85 41.50 35.30
50. SEKVARD Mikulas 18 Plavecky Klub Novy Jicin 2:20.89 471 +0,79 29.09 35.30 43.18 33.32
51. WASILEWSKI Mateusz 16 KU AZS UMCS Lublin 2:21.49 465 +0,74 30.79 38.66 41.43 30.61
52. STARACHOWSKI Maciej 14 KS KSZO Ostrowiec Sw. 2:22.80 452 +0,67 31.12 37.82 41.17 32.69
53. KELLER Lukas 16 Plavecky Klub Novy Jicin 2:23.05 450 +0,68 30.29 36.83 42.62 33.31
54. STOPCZYNSKI Kornel 16 MPKS "Orka" Ciechanow 2:23.63 444 30.34 38.85 41.23 33.21
55. BRODOWSKI Michal 17 UKS Nawa Skierniewice 2:24.80 433 +0,69 30.29 37.60 42.02 34.89
56. STAMATEL Goran 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:24.85 433 +0,73 30.39 39.56 41.04 33.86
57. KUPISZEK Antoni 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:24.94 432 +0,70 30.11 37.31 44.02 33.50
58. WIECZOREK Kacper 17 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie2:25.73 425 +0,74 31.72 39.64 40.90 33.47
59. MAMAKIS Filippos 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory2:26.38 420 31.79 38.79 42.56 33.24
60. MALEK Kacper 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:26.55 418 +0,73 33.84 39.32 40.50 32.89
61. SIUDA Jeremi 16 KU AZS UMCS Lublin 2:38.03 333 +0,67 33.60 42.30 45.45 36.68

DSQ YAROSHENKO Alexander 14 UKS G-8 Bielany Warszawa
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

EXH PAPUGA Grzegorz 13 UKS 190 Lodz 2:14.76 538 +0,73 29.67 35.12 38.55 31.42
EXH LOTKO Oliwier 13 UKS  ,,Dragon'' Bedzin 2:24.03 440 +0,76 31.05 38.72 39.77 34.49


